W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji 
przetargowej oraz osoby z nimi związane. 

§4 

1.Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest zaakceptowanie niniejszego Regulaminu, 

złożenie oferty oraz wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

sprzedawanego pojazdu (tj. 1630,00 zł, słownie: jeden tysiąc sześćset trzydzieści 

złotych 00/100) przed upływem terminu składania ofert do dnia 14.06.2023 r.  

do godz. 9:00. 

2. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. Wadium należy uregulować przelewem 

na rachunek bankowy Nadleśnictwa: 45 1020 5385 0000 9502 0028 8977  

z adnotacją: